



This price list has been generated using the following parameters





Product Category: Crushed Wafer Filling

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 29th Sep 2024, 00:03

 Vegetarians  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM575	Callebaut Fine Crumbled Biscuit Flakes Paillete Feuilletine	£34.00	2.5kg box	£13.60/kg	 
SCM560A	Cacao Barry Crushed Wafer Filling (Paillete Feuilletine)	£33.51	2.5kg box	£13.40/kg	 
SCM560P	Cacao Barry Crushed Wafer Filling (Paillete Feuilletine)	£8.24	500g tub	£16.48/kg	